2022 年 4 月 22 日

お取引先各位

 〒252-0303

神奈川県相模原市南区相模大野 8-2-2
                              サンシティビル 5 階

TEL：042-816-5007 / FAX：042-816-5070

拡大鏡・ルーペ価格改定のお知らせ

拝啓 春暖の折、貴社におかれましてはますますご隆盛のこととお慶び申し上げます。

日頃当社製品の販売に格別なるご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では⾧期に亘り弊社製品の拡大鏡・ルーペの価格を据え置おいてまいりましたが、昨今の原

材料、部品及び資材調達価格の急激な高騰や輸送料を含む物流コストの大幅な上昇のあおりを受け、現

行価格の維持が困難となりました。

つきましては、誠に不本意ながら価格改定の実施をする事にしましたので、ここにお知らせ致します。

何卒諸事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．価格改定実施時期   ：2022 年 5 月 20 日（金）受注分から

２．対象製品       ：拡大鏡・ルーペ

以上